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ACTIVO CIRCULANTE
Ef€ctivo y Equi\ralentes

Derechos a Recibir Efectivo o
Derechos a Recibir Bienes o
lnventarios
Almacenes
Estimación por Pérdida o

Otros Activos Circulant¡ss

TOTAL DE ACTMOS
CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCUT.ANTE

lnversiones Financieras a Largo
Derechos a Recibir Efeclivo o
Bienes lnmuebles, lnfraesbuctura
y Conskucciones en Procaso
Bienes Muebles
Activos lntangibl€s
Depreciación, Det€rioro y
Activos Diferidos
Esümac¡ón por Pérd¡da o

o{ros Activos no C¡rculantes

Municipio de Tlalteteta, Veracruz
Estado de Sitr¡acfu5n Financíera

Al 3l de Diciembre de 2022 al 30 de Junio de 2023
en

tr

TOTALDELACTTVO $64,935,718.57 $39,790,487.56

PASIVO C]RCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porción a Corto Plazo de la Deuda Prjblica
Tltulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantla
Provisiones a Corto Plazo

Otos Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASMOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantla
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

I{ACIENDA PÚBLGA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

$17,836,747.15
s6,204,464.33

$664,189.39
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

¡24,705,.O0.87

$441,3s3.69
$672,718.99

$26,351,622.71

$8,822,473.88
$0.00

$110,57s.00
$3,831,573.43

$0.00
$0.00

$6,917,864.94
$6,084,544.72

$979,1(N.31
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$13,981,513.97

$360,s26.00
$648,967.20

§12,735,059.26

s8,744,881.66
s0.00

$110,575.00
$3,208,964.47

$0.00
$0.00

$331,466.03
$0.m
$0.00
$0.00
$0.00
$0.m
$0.00

$1,06s.26

$332,531.29

$553,800.,16

§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,06,4,86

t554,865.32

$4,57s.02

$603.00

$2,149,673.44
$0.00
$0.m
$0.00

$2,154,851.46
$2,709,716.78

$4,575.02

$603.00

$2,058,404.99
$0.00
$0.00
$0.00

$2,063,683.01
$2,398,114.30

$0.00
$0.00

$452,498.10

$0.00
$0.00

$452,498.10

to'ot oS,ABXf-t#! 
$40,2s0,3i7.70 $2s,B08,szs.6e HAcTENDA ptlBLtcA/ pArRrmoNro

\tlrO.§

L'T{IC¡PAL

n4

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
Resultado por Posición Monetaria $0.00
Resulüado por Tenencia de Actir¡os no $0.00

, r,l3l#jiti,l'Jii,3 ¡62,53e,004.27

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda
HACIENOA PÚBLEA /PATRIMONIO
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahono)

ResuF¡ados de Ejercicios Anteriores

Revalúos
Reservas
Rec'tificaciones de Resuthdos de

SINDICA

$25,515,872.26 $15,967,6E7.29

$35,966,683.54 $20,056,035.02

$0.00 $0.00
$0.00 §0.00

$604,550.37 $604,s50.37

SIidDICATURA
AWNTAMIENTO OE fLALTETEI.A VE¡'

ADMI NISTE¡ACION 2O22' 2c25

't
ri rorAL oEl[3:,XiJ^il?-i'Jii,á 

$64,s35,7 I B.s7 $3s,
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